[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно – распорядительный  орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	" __30__ " ____12_____ 2019 г.                   г. Кондрово                                     №   __1839___

	Об утверждении актуализированной схемы

теплоснабжения ГП «Город Кондрово» Дзержинского района Калужской области на период до 2034 года (актуализация на 2020 год)

	           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «Требования к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения»,  в соответствии с соглашением о передаче осуществления части полномочий городской Управы городского поселения «Город Кондрово» по решению вопросов местного значения поселения администрации муниципального района «Дзержинский район» от 10.11.2016 года
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения ГП «Город Кондрово» Дзержинского района Калужской области на период до 2034 года (актуализация на 2020 год) (приложение).
          2. Присвоить статус «Единой теплоснабжающей организации» (далее – ЕТО) на территории ГП «Город Кондрово» в соответствии с разделом 10 «Решение о присвоении статуса единой теплоснабжающей организации (организациям)» схемы теплоснабжения:

          2.1. В границах зоны деятельности ЕТО № 001 – МУП «Дирекция единого заказчика на услуги ЖКХ».

          2.2. В границах зоны деятельности ЕТО № 002 – ООО «Новокондровская ТЭЦ».
          3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Дзержинский район».
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МР «Дзержинский район» - заведующего отделом городского хозяйства Васильева Е.А.
Временно исполняющий обязанности

главы администрации
Дзержинского района                                                                                             В.В. Грачёв